
 
№  133                                                                                           от «    31  »  августа  2020 года 

 

 
О создании комиссии по порядку  

урегулирования выявленного конфликта 

 интересов 

 

       Во исполнение статьи 113 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 227-ФЗ  «О 

противодействии коррупции и в целях разработки и принятия организационных мер по 

предупреждению и противодействии коррупции 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 

общественной безопасности в образовательном учреждении создать комиссию по 

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:  

Председатель комиссии – Ш.А. Шайгуманов, директор; 

Члены комиссии: 

А.А. Гараева, учитель татарской и русской литературы; 

И.И. Гумерова, учитель математики; 

Г.Н. Шайгуманова, заместитель директора по ВР. 

2. Комиссии организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между 

участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Г.Н. Шайгуманову, 

заместителя директора по ВР 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЫМ –  

ТАМАКСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН  

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ  

БЮДЖЕТ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ДЫМ –  

ТАМАК ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ» ЮТАЗЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТАТАСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ  

 
 

БОЕРЫК 

Адрес: 423955, Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Дым-Тамак, ул. Новая, д. 4 е  

+7(855)-934-52-24, d-tamak-schol@yandex.ru 

mailto:d-tamak-schol@yandex.ru

